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CZYTNIK DATALOGIC QUICKSCAN
LITE QW2120 USB

Cena brutto 310,00 zt
Cena netto 252,03 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Czas wysyiki 24 godziny

Opis produktu

QuickScan Lite QW2120 to czytnik linear imager do zastosowan w handlu, biurze i bankowosci oraz finansach. Lekka
waga, niewielki, ergonomiczny ksztatt zapewniajg komfort przy codziennym uzytkowaniu.

QuickScan Lite charakteryzuje sie szerokim katem odczytu, co pozwala na odczyt dtugich i szerokich kodéw spotykanych na
rachunkach i fakturach. System ,,green spot” potwierdza prawidtowy odczyt bezposrednio na kodzie, w trybie pracy
automatycznej na podstawce zielony punkt pozostaje wigczony pokazujac gdzie umiesci¢ kod, ktéry chcemy zeskanowad.
Norma szczelnosci IP42 i odpornos$¢ na upadek z wysokosci 1,5 m zapewniajg trwatos¢ i niezawodnos¢ czytnika.

Najwazniejsze cechy czytnika

e Odczyt wyzwalany za pomoca przycisku lub automatycznie

¢ Odpornos¢ na upadek z wysokosci 1,5 m, norma IP42

¢ Niska waga i ergonomiczny ksztatt

e \W zestawie podstawka do pracy stacjonarnej

¢ Odczyt kodéw GS1 DataBar

¢ Potwierdzenie odczytu bezposrednio na odczytywanym kodzie - system ,,green spot”

Uzytkownik moze wybra¢ miedzy trybem pracy recznym badz automatycznym umieszczajgc wéwczas czytnik na
regulowanej podstawce co zwieksza komfort obstugi. Skaner dostepny jest w wers;ji z interfejsem USB.

DANE TECHNICZNE

Rodzaj czytnika linear imager

Zrédto Swiatta LED 610-650 nm
Sposdb wyzwalania przycisk/automatyczny
odczytu

Odlegtos¢ odczytu max 600 mm
Minimalna szer. elementu 0,102 mm

kodu

Predkos¢ odczytu 400 linii na sekunde
Wzér skanujacy 1 linia skanujgca
Sygnalizacja dzwiekowa i optyczna
Wymiary 170 x 65 x 70 mm
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Waga

Zasilanie

Pobdr pradu
Temperatura pracy
Wilgotnos¢ otoczenia
Bezpieczny upadek
Dostepne interfejsy

119¢
5V

340 mA
0-50°C
5-95%
1,5m
USB
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